

**ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ
ΚΑΙ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ , ΤΩΝ Ν.Π.Δ.Δ.
(ΔΗΚΑΔΗΜΕ) , Α' ΒΑΘΜΙΑΣ & Β' ΒΑΘΜΙΑΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2020**

**ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ:
59.213,56 ευρώ**

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ:1/2020

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ**

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ :

**<<Προμήθεια ειδών καθαριότητας,
ευπρεπισμού&υγιεινής Δήμου
Διρφύων-Μεσσαπίων &ΝΠΔΔ>>**

Α. Η παρούσα μελέτη αφορά στην προμήθεια "Ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού" (χαρτικά, απορρυπαντικά-σαπούνια, διάφορα είδη ευπρεπισμού και σάκοι απορριμμάτων) για την ευπρεπή και εύρυθμη λειτουργία του Δήμου μας, των Νομικών Προσώπων του Δήμου Ν.Π.Δ.Δ. (Α'/βάθμια Σχολική Επιτροπή, Β'/βάθμια Σχολική Επιτροπή & ΔΗΚΑΔΗΜΕ) για το έτη 2020 . Η ανωτέρω προμήθεια θα πραγματοποιηθεί με Συνοπτικό Διαγωνισμό και κριτήριο κατακύρωσης την οικονομικά συμφέρουσα προσφορά βάσει χαμηλότερης τιμής ανά ομάδα ειδών .

Β. Η συνολική αξία της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 59. 213,56ευρώ με το ΦΠΑ και θα βαρύνει τις πιστώσεις οι οποίες έχουν εγγραφεί στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2020 του Δήμου και των Νομικών Προσώπων (Α'/βάθμια Σχολική Επιτροπή, Β'/βάθμια Σχολική Επιτροπή & ΔΗΚΑΔΗΜΕ).

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΤΕΡΑ:

Α). ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ -ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΕΤΟΣ 2020:

ΚΑ:10-6634.001 Προμήθεια ειδών καθαριότητας, ευπρεπισμού και υγιεινής ...**11.475,22.€(Α-Β)**

ΚΑ:20-6634.001 Προμήθεια ειδών καθαριότητας, ευπρεπισμού και υγιεινής.**16.237,23€(Γ-Δ)**

ΣΥΝΟΛΟ 2020 : 27.712,45.€

**Β). ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ ΔΙΡΦΥΩΝ – ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ
(ΔΗ.Κ.Α.ΔΙ.ΜΕ)**

- ΚΑ 15-6634 (ΔΗ.Κ.Α.ΔΙ.ΜΕ) προμήθεια ειδών καθαριότητας, ευπρεπισμού και υγιεινής **6.998,26.€**, για το έτος 2020

**Γ). ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΔΙΡΦΥΩΝ – ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ**

- ΚΑ 10-6634 (Σχολική Επιτροπή Α` βαθμιας Εκπαίδευσης) προμήθεια ειδών καθαριότητας, ευπρεπισμού και υγιεινής , **14.952,80€**, για το έτος 2020

**Δ). ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ**

- ΚΑ 10-6634 (Σχολική Επιτροπή Β` βαθμιας Εκπαίδευσης) προμήθεια ειδών καθαριότητας, ευπρεπισμού και υγιεινής **9.550,05.€**, για το έτος 2020

Οι ειδικότερες απαιτήσεις για τα υπό προμήθεια είδη , περιλαμβάνονται στο τεύχος Τεχνικών Προδιαγραφών της υπ' αρ. 1/2020 μελέτης.

Αναλυτικότερα τα προς προμήθεια είδη είναι:

A/A	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPV S		Ενδεικτικό κόστος χωρίς ΦΠΑ ευρώ	ΦΠΑ 24% ευρώ	Συνολικό Ενδεικτικό Κόστος ευρώ
1	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Α ' ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ	398376000-5		12.167,80	2.920,28	15.088,08
2	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Β ' ΑΠΟΡ/ΚΑ ΕΙΔΗ	39831200-8		12.818,71	3.076,49	15.895,38
3	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΟΜΑΔΑ Γ '	39830000-9		11.266,40	2.703,94	13970,34
4	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘ/ΤΟΣ ΟΜΑΔΑ Δ ' ΣΑΚΚΟΙ ΑΠ/ΤΩΝ	19640000		11.499,80	2.759,96	14259,76
ΣΥΝΟΛΟ				47.752,71	11.460,65	59.213,36

Β. Όσον αφορά το Νομικό πλαίσιο η παρούσα προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα με:

- 1.Τις σχετικές διατάξεις του Ν.3852/07-06-2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης
- 2.Τις διατάξεις του αρ.2 παρ.12 και παρ.13 του Ν.2286/95
3. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.3463/2006
- 4.Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
- 5.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
- 6.Τις διατάξεις του άρθρου 133 του Ν. 4270/2014 ΦΕΚ 143Α
- 7.Την υπ' αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τεύχος Β) απόφαση Υπουργού Οικονομικών
- 8.Τις διατάξεις του άρθρου 80 του Ν.2362/1995 για υποχρεωτική σύναψη σύμβασης, εάν η αξία της προμήθειας ανέρχεται σε ποσό άνω των 2.500,00 ευρώ (όπως αναπροσαρμόστηκε το όριο με την 2/59649/0026/17.10.2001 Απόφαση υπουργού Οικονομικών (ΦΕΚ 1427 Β').
- 9.Το Ν 4270/2014 (ΦΕΚ 143/28-6-2016 τεύχος Α):Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.
- 10.Το Ν.3861/2010(ΦΕΚ 112/13-7-2010 τεύχος Α):Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και Αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
- 11.Τις διατάξεις των άρθρων 118 και 328 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 τεύχος Α') περί δημοσίων συμβάσεων, όπου οι αναθέτουσες αρχές μπορούν να

προσφεύγουν στη διαδικασία της απ ευθείας ανάθεσης εφόσον η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης χωρίς ΦΠΑ είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των 20.000,00€

12. Την απόφαση του Υπ.Εσωτ.11389/93 ΕΚΠΟΤΑ όπως αντικαταστάθηκε από τον ν.4412/2016(ΦΕΚ 147Α/8-8-2016)Δημόσιες Συμβάσεις Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24ΕΕ &2014/25 Ε).

13. Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες και της περίπτ.ε' της παρ.1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010,όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (Α' 133) και τις διατάξεις του Ν.4605/2019.

14.Του Ν.3463/2006 «Δημοτικός και κοινοτικός Κώδικας» και την Εγκύκλιο 2 (Αρ.πρωτ.2037/11-01-2007) του ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α και του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης»(ΦΕΚ 87 Α).

15.Της εγκυκλίου 11(Αρ.πρωτ.27754/28-06-2010) του Υπ. Εσωτερικών «Αποδοχή της αρ.204/2010 γνωμοδότησης του Δ'Τμήματος του Ν.Σ.Κ. – Δαπάνες δημοσιεύσεων διαγωνισμών Δημοσίων Συμβάσεων ΟΤΑ Α'βαθμ.» και του Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/26-03-2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις Και λοιπές ρυθμίσεις».

16.Του ν.4605/2019 αρ.43 &19.

Γ. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλλουν προσφορά για οποιαδήποτε από τις ομάδες ειδών (Α- Β-Γ-Δ-) για το σύνολο όμως των ζητούμενων ειδών της κάθε ομάδας.

Δεκτές θα γίνονται οι προσφορές που αφορούν στο σύνολο των ειδών της κάθε ομάδας και για όλη τη ζητούμενη ποσότητα αυτών, όπως αυτά αναλύονται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό.

Προσφορά για μέρος των ειδών μιας ομάδας ή για μέρος της ποσότητας αυτών, δεν γίνεται δεκτή. Κάθε διαγωνιζόμενος μπορεί να υποβάλλει προσφορά για μία ή περισσότερες ομάδες ή και για το σύνολο τους. Για κάθε ομάδα ειδών που θα υποβληθεί προσφορά θα πρέπει να περιλαμβάνονται απαραίτητως το σύνολο των ζητούμενων ειδών. Η προμήθεια για κάθε ομάδα θεωρείται ενιαία και όποιος διαγωνιζόμενος υποβάλει προσφορά για μέρος αυτής δεν θα γίνεται αποδεκτή.

Ψαχνά , 17/2/ 2020

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΤΥΞΗΣ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΜΑΡΙΑ ΠΡΙΟΝΑ
ΠΕ 1 / Α'

ΒΟΡΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ1 / Α'

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΟΥΛΙΑΚΗΣ
ΠΕ1 /Α'

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ**

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ :

**<<Προμήθεια ειδών καθαριότητας,
ευπρεπισμού&υγιεινής Δήμου
Διρφύων-Μεσσαπίων &ΝΠΔΔ>>**

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Για τα είδη των ομάδων Α (Χαρτικά είδη), Β (απορρυπαντικά & σαπούνια) και Γ (διάφορα είδη ευπρεπισμού),Δ(σάκοι απορ/των) οι διαγωνιζόμενοι οφείλουν επί ποινή αποκλεισμού να δηλώνουν τη χώρα προέλευσης και τα εργοστάσια κατασκευής τους των προσφερομένων ειδών καθώς και να υποβάλουν πιστοποιητικά ποιότητας (CE, ISO 9001, 2000) του κατασκευαστή, εφόσον υπάρχουν.

Όλα τα προς προμήθεια είδη των ανωτέρω ομάδων θα καλύπτουν τις ακόλουθες προδιαγραφές:

Η παραγωγή, σύνθεση και σήμανση τους θα είναι σύμφωνη με τους νόμους της Ευρωπαϊκής Ένωσης και της Ελληνικής Κυβέρνησης και η πώληση αυτού να επιτρέπεται χωρίς κανένα περιορισμό σε όλες χώρες της Ευρωπαϊκής Ένωσης. Θα φέρουν σήμανση CE και ετικέτες σύμφωνα με τα απαιτούμενα στους Ευρωπαϊκούς κανονισμούς. Να είναι εγκεκριμένα από τις αρμόδιες αρχές.

Όλα τα είδη των ομάδων Α (Χαρτικά είδη) & Β (Απορρυπαντικά & σαπούνια) θα είναι πιστοποιημένα κατά ISO 9001 (Σύστημα Διασφάλισης Ποιότητας).

Για τα είδη που ταξινομούνται ως «καλλυντικά» (δηλαδή αφρόλουτρα, σαμπουάν, κρεμοσάπωνα) ειδικά θα πρέπει να ισχύουν τα ακόλουθα :

1. ΟΔΗΓΙΑ 76/768/ΕΟΚ, 27/9/1976 όπως τροποποιήθηκε με την ΟΔ 93/35 /ΕΕΚ και ενσωματώθηκε στο ελληνικό δίκαιο με την ΥΠ. ΑΠΟΦ. ΔΥΓ3(α)ΓΠ132979, Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας προς τις Κοινοτικές Οδηγίες στον τομέα των καλλυντικών (ΦΕΚ 352/Β/18-3-2005).

Για τα απορρυπαντικά ειδικά θα πρέπει να είναι σύμφωνα με την ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ:

1. Κανονισμός (ΕΚ) 648/2004 και Κανονισμός (ΕΚ) 907/2006 σχετικά με τα απορρυπαντικά (ΕΕ L 104/8.4.2004 και L 168/21.6.2006 αντίστοιχα) και οι τροποποιήσεις του.
2. ΚΥΑ 381/2005 «Ορισμός αρμόδιας Εθνικής Αρχής και καθορισμός μέτρων ελέγχου, τελών και κυρώσεων για την εκτέλεση του Κανονισμού (ΕΚ) 648/2004 του Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τα απορρυπαντικά» (ΦΕΚ 539/Β/2-5-2006).
3. Νομοθεσία σχετικά με την ταξινόμηση, συσκευασία και επισήμανση επικινδύνων ουσιών και μειγμάτων (Καν. ΕΚ 1272/2008, και οδηγία 1999/45/ΕΚ όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν). Η οδηγία 1999/45/ΕΚ έχει ενσωματωθεί στο ελληνικό Δίκαιο με την Υπουργική Απόφαση 265/2002 (ΦΕΚ 1214/Β/19.9.2002).
4. Κ.Υ.Α 1233/91 και 172/92 (ΦΕΚ 277/Β/20.4.1992), όπως τροποποιήθηκε από την Υπουργική Απόφαση 918/96 (ΦΕΚ 534/Β/30.6.1997) περί καθιέρωσης συστήματος καταχώρησης, σύμφωνα με το οποίο κάθε

καθαριστικό προϊόν που πρόκειται να κυκλοφορήσει στην ελληνική αγορά πρέπει να φέρει αριθμό καταχώρησης του Μητρώου απορρυπαντικών και καθαριστικών προϊόντων που τηρείται στη Διεύθυνση Πρώτων Υλών και Βιομηχανικών Προϊόντων του ΓΧΚ.

Ακόμη για τα απορρυπαντικά να ισχύουν τα παρακάτω:

- Να έχουν καλή ικανότητα διαβροχής και διείσδυσης.
- Να απομακρύνουν τη ρύπανση από τις επιφάνειες και να τη διατηρούν σε μορφή αιωρήματος ή διαλύματος.
- Να χρησιμοποιούνται σε συγκεκριμένες αραιώσεις και θερμοκρασίες που προτείνονται από τον κατασκευαστή.
- Να μην οξειδώνουν ή διαβρώνουν τον εξοπλισμό.
- Να μην είναι τοξικά και να μην προκαλούν ερεθισμούς στα μάτια και στο δέρμα.
- Να μη ρυπαίνουν το περιβάλλον.
- Να μην επιτρέπουν στο σκληρό νερό να σχηματίζει αποθέσεις αλάτων.
- Να διαλύονται καλά και εύκολα στο νερό.
- Να ξεπλένονται εύκολα και να μην αφήνουν υπολείμματα.
- Να μην αναδύουν δυσάρεστες οσμές και να μην είναι επιβλαβή για την υγεία του προσωπικού και των επισκεπτών.
- Να είναι σφραγισμένα και να φέρουν ετικέτα αναγνώρισης, να φέρουν ετικέτα στα Ελληνικά ή και στα Ελληνικά όπου θα αναγράφονται η φράση «μακριά από παιδιά», το τηλέφωνο του Κέντρου Δηλητηριάσεων και ο υπεύθυνος για τη διάθεση του προϊόντος στην αγορά.
- Να έχουν βιοδιασπασιμότητα τουλάχιστον 90%.
- Το υλικό συσκευασίας των απορρυπαντικών –καθαριστικών να είναι φιλικό προς το περιβάλλον και ανακυκλώσιμο.
- Αν το προϊόν ταξινομείται ως επικίνδυνο, να φέρει το σύμβολο και την ένδειξη κινδύνου, τις φράσεις κινδύνου και τις οδηγίες ασφαλούς χρήσης.
- Στην περίπτωση που ταξινομούνται ή επισημαίνονται ως διαβρωτικά, να έχουν πώμα ασφαλείας και ανάγλυφη επισήμανση κινδύνου.

Για τα είδη της ομάδας Δ Σάκοι Απορριμμάτων

- Ο προμηθευτής οφείλει επί ποινή αποκλεισμού να δηλώνει τη χώρα προέλευσης και τα εργοστάσια κατασκευής των προσφερομένων ειδών καθώς και την υποβολή πιστοποιητικών ποιότητας (CE, ISO 9001, 2000) του κατασκευαστή, εφόσον υπάρχουν.
- Θα είναι σύμφωνα με τα ζητούμενα στην Τεχνική Προδιαγραφή.
- Θα είναι σε ποιότητα πολυαιθυλενίου HDPE, εγκεκριμένο από όλα τα ινστιτούτα καταναλωτών Ευρώπης. Όλα τα προϊόντα να είναι ασφαλή, σύμφωνα με την οδηγία 91/155/ΕΕ όπως τροποποιήθηκε από την 2001/58/ΕΕ.

ΟΜΑΔΑ Α' ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ CPV 33760000-5			
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ
1.	Ρολό χαρτί κουζίνας 600gr	Τεμάχιο 600γρ	Χαρτί κουζίνας σε ρολό των 600gr -Χαρτί λευκό, από λευκασμένο χημικό πολτό 100%(με απόκλιση +/- 10%) Συσκευασία σε πλαστικό περίβλημα.
2.	Ρολό χαρτί κουζίνας μεγάλο 1000γρ	Τεμάχιο 1000γρ	Χαρτί κουζίνας σε ρολό των 1000gr-Χαρτί λευκό, από λευκασμένο χημικό πολτό 100% (με απόκλιση +/- 10%) Συσκευασία σε πλαστικό περίβλημα.
3.	Ρολό χαρτί υγείας	Πακέτο 8 τεμαχίων	Απορροφητικά από 100% λευκασμένο πολτό,(με απόκλιση +/- 10%), διπλό φύλλο, γκοφρέ ή λείο, των 150gr το κάθε ρολό, με απόκλιση + /- 10%. Συσκευασία σε πλαστικό περίβλημα των 8 ρολών.
4.	Χαρτί υγείας	Συσκευασία των 24τμχ. (150γρ ανά ρολό)	Απορροφητικά από 100% λευκασμένο πολτό,(με απόκλιση +/- 10%), διπλό φύλλο, γκοφρέ ή λείο, των 150gr το κάθε ρολό, με απόκλιση + /- 10%.Συσκευασία σε πλαστικό περίβλημα των 40 ρολών.
5.	Χαρτοπετσέτες εστιατορίου	Πακέτο 70 τμχ.	Από λευκασμένο πρωτογενή χημικό πολτό 100% (με απόκλιση+/-10%). Διάσταση 33cm X33cm με απόκλιση+/-5%. Συσκευασία με πλαστικό περίβλημα.
6.	Χειροπετσέτες	Κιβώτιο	Απορροφητική από 100% λευκασμένο χημικό πολτό- Δίφυλλη γκοφρέ διαστάσεων 25cm X 23cm με απόκλιση +/- 5%. Σε συσκευασία πακέτου με πλαστικό περίβλημα. Κιβώτιο με 20 πακέτα x200φύλλα (4000φύλλα ανά κιβώτιο).

ΟΜΑΔΑ Β' ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ & ΣΑΠΟΥΝΙΑ CPV 39831200-8			
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ
1.	Απολυμαντικό δαπέδου για απολύμανση	Τεμάχιο 1lt	Βακτηριοκτόνο, μυκητοκτόνο, φυματοκτόνο, ιοκτόνο, Απολυμαντικό ελεύθερο αλδεϋδών σε υγρή μορφή για την απολύμανση και ταυτόχρονο καθαρισμό επιφανειών, κατάλληλο για απολύμανση και καθαρισμό με το χέρι, (σφουγγάρισμα) σε κατάλληλη αραιώση (0,2-0,4%) ευχάριστης οσμής, χαμηλού αφρισμού, συμβατό στις μεταλλικές επιφάνειες. Συσκευασία σε πλαστικό δοχείο.
2.	Απολυμαντικό δαπέδου για απολύμανση	Τεμάχιο 4lt	Βακτηριοκτόνο, μυκητοκτόνο, φυματοκτόνο, ιοκτόνο, Απολυμαντικό ελεύθερο αλδεϋδών σε υγρή μορφή για την απολύμανση και ταυτόχρονο καθαρισμό επιφανειών, κατάλληλο για

			απολύμανση και καθαρισμό με το χέρι, (σφουγγάρισμα) σε κατάλληλη αραιώση (0,2-0,4%) ευχάριστης οσμής, χαμηλού αφρισμού, συμβατό στις μεταλλικές επιφάνειες. Συσκευασία σε πλαστικό δοχείο.
3.	Απολυμαντικό υγρό λεκάνης w.c.,	Τεμάχιο 450 ml	Απολυμαντικό υγρό λεκάνης w.c., διάλυμα υδροχλωρικού οξέως 15 % συσκ. 450 ml. Να φέρει σήμανση CE & να είναι κατασκευασμένο σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 91/155 της ευρωπαϊκής ένωσης, επίσης να περιέχει συστατικά σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 89/542 της ευρωπαϊκής ένωσης.
4.	Κρέμα καθαρισμού τύπου Jif	Τεμάχιο 500ml	Καθαριστικό σε μορφή κρέμας για όλες τις επιφάνειες εσωτερικών χώρων, παχύρρευστο, αρωματικό, να απομακρύνει δύσκολους ρύπους οργανικής και ανόργανης φύσης, λίπη. Να ξεπλένεται εύκολα και να μην προκαλεί φθορές στις επιφάνειες. Με επιφανειοδραστικές ουσίες, λεπτούς κόκκους και σάπωνες μπουκάλι των 500ml.
5.	Κρεμοσάπωνα με αντλία	Τεμάχιο των 500ml	Υγρό σαπούνι, κατάλληλο για πλύσιμο χεριών. Θα πρέπει να είναι παχύρρευστο, ουδέτερου pH 6-7, περιεκτικότητα σε πλούσια ενεργά συστατικά και γλυκερίνη. Τα δε συστατικά του στοιχεία να είναι οικολογικά και βιοδιασπώμενα. Σε πλαστική φιάλη με αντλία.
6.	Κρεμοσάπωνα	Συσκευασία 4 λίτρων	Υγρό σαπούνι, κατάλληλο για πλύσιμο χεριών. Θα πρέπει να είναι παχύρρευστο, ουδέτερου pH 6-7, περιεκτικότητα σε πλούσια ενεργά συστατικά και γλυκερίνη. Τα δε συστατικά του στοιχεία να είναι οικολογικά και βιοδιασπώμενα. Σε πλαστική φιάλη των 4 λίτρων.
7.	Μαλακτικό ρούχων	Τεμάχιο 4 λίτρων	Να περιέχει ενεργά συστατικά βιοδιασπώμενα ώστε να μην επιβαρύνει το υδάτινο περιβάλλον. Να συσκευάζεται σε ειδικά μελετημένες συσκευασίες ώστε να είναι 100% ανακυκλώσιμες και ασφαλείς για το χρήστη, να είναι φιλικό με την επιδερμίδα, υποαλλεργικό και να μην προκαλεί ερεθισμούς, να προσφέρει απαλότητα στα ρούχα. Σε συσκευασία των 4lit
8.	Σαπούνι χεριών	Τεμάχιο	Σαπούνι στερεό σε πλάκα κατάλληλο για πλύσιμο χεριών. Θα πρέπει να είναι ουδέτερου pH, περιεκτικότητα σε πλούσια ενεργά συστατικά και γλυκερίνη. Τα συστατικά του στοιχεία να είναι οικολογικά και βιοδιασπώμενα. Συσκευασία τεμαχίων. Να φέρει σήμανση CE.

9.	Σκόνη απορρυπαντικού πλυντηρίου πιάτων	Συσκευασία των 2,5 κιλών	Σκόνη κοκκώδης ομοιόμορφης εμφάνισης, χρώματος λευκού. Να μην έχει οσμή ταγκή, δριμεία, ή γενικά δυσάρεστη. Να περιέχει: ενεργά επιφανειοδραστικά 1-2%, λευκαντικό με βάση το χλώριο 1-2%, το οξυγόνο min 4%, να περιέχει πυριτικά ως SiO ₂ min 20%, και να είναι περιεκτικότητας NaOH 4-8%, φωσφορικά min 20%. Να διαλύεται εύκολα με σύνθεση με διεισδυτικές ουσίες που να απομακρύνει και τους πιο επίμονους λεκέδες. Να μην προκαλεί φθορές στο πλυντήριο και στα σκεύη. Να υπάρχουν στη συσκευασία οδηγίες χρήσεως.
10	Σκόνη πλυντηρίου ρούχων	Συσκευασία των 5 κιλών (50 μεζ)	Σκόνη πλυντηρίου, που να διαλύεται εύκολα και πλήρως, να εξασφαλίζει καθαριότητα και λάμψη στα ρούχα, να περιέχει ενεργά τασιενεργά συστατικά βιοδιασπώμενα ώστε να μην επιβαρύνει το υδάτινο περιβάλλον, να μην περιέχει βόριο και φωσφορικά. Να μην προκαλεί φθορές στις ίνες των ρούχων, να πλένει αποτελεσματικά και στους 30 βαθμούς. Να είναι σε χάρτινη συσκευασία όπου θα έχει οδηγίες χρήσης
11	Σκόνη που ξεβουλώνει	Τεμάχιο 60γρ	Αφρίζον προϊόν για αποχετευτικά συστήματα, που αποφράσσει από διάφορα υπολείμματα τους νεροχύτες, νιπτήρες κ.λ.π. και απομακρύνει τη δυσσομία. Σε συσκευασία των 60γρ, με αναγραφόμενες οδηγίες χρήσης.
12	Σκόνη ρούχων για πλύσιμο στο χέρι	Συσκευασία 900 γρ	Σκόνη ρούχων για πλύσιμο στο χέρι, σε συσκευασία 900 gr , Α ποιότητας: Τύπου TIDE, να λευκαίνει και να αρωματίζει τα ρούχα με σύσταση 15-30% ανιονικές επιφανειοδραστικές ουσίες.
13	Σπρέι για άλατα	Τεμάχιο των 500ml	Όξινο διάλυμα για την απομάκρυνση της επίμονης βρωμιάς, όπως: άλατα, υπολείμματα σαπουνιού από βρύσες, ντους, πλακάκια, αρμούς και είδη υγιεινής. Συσκευασία 500ml.
14	Ταμπλέτες πλυντηρίου πιάτων	Συσκευασία των 30τμχ	Ταμπλέτες πιάτων, έχουν ειδική σύνθεση που αποκρίνουν και τους δυσκολότερους λεκέδες: Αφαιρούν τους δύσκολους λεκέδες, Προσφέρει λάμψη στα ανοξείδωτα σκεύη. Προστατεύει το πλυντήριο από τα άλατα.
15	Υγρό για πιάτα	Τεμάχιο των 4λίτρων	Υγρό απορρυπαντικό κατάλληλο για πλύσιμο πιάτων, ποτηριών, σκευών, κατασρόλες και μαχαιροπήρουνα στο χέρι. Θα πρέπει να είναι παχύρρευστο, να διεισδύει γρήγορα, και να διαλύει εύκολα τα λίπη. Περιεκτικότητα σε πλούσια ενεργά συστατικά και γλυκερίνη. Να περιέχει ανιονικά επιφανειοδραστικά min

			16%, μη ιονικά min 2%, NaOH min 8%, pH υδατικού διαλύματος 1%, ειδικής σύνθεσης που να βοηθά στον καθαρισμό ρύπων κάθε μορφής (τσάι, λίπη, αίμα καφές, αυγά κ.λ.π.). Τα δε συστατικά του στοιχεία να είναι οικολογικά και βιοδιασπώμενα Σε συσκευασία 4 λίτρων.
16	Υγρό καθαρισμού χαλιών και μοκετών	Τεμάχιο 5 λίτρων	Υγρό χαμηλού αφρισμού για τον καθαρισμό χαλιών, μοκετών & σαλονιών. Χρησιμοποιείται με μηχανές οικιακή χρήσης. Συμπυκνωμένο σαμπουάν χαλιών για τον ενδιάμεσο καθαρισμό όλων τωντύπων χαλιών, μοκετών και ταπετσαριών. Ενσωματώνει τη νέα τεχνολογία για αποτελεσματική εξουδετέρωση των δυσάρεστων οσμών, απελευθερώνοντας ένα ευχάριστο άρωμα που διαρκεί.
17	Υγρό καθαριστικό κατά αλάτων	Τεμάχιο 750ml	Υγρό καθαριστικό κατά αλάτων (750ml). Να διαλύει αμέσως άλατα, πουρί και τα υπολείμματα σαπουνιού που επικάθονται στα είδη υγιεινής. Ειδικότερα να αφαιρεί άλατα ασβεστίου και σκουριά από βρύσες, ανοξείδωτα, πλακάκια
18	Υγρό πιάτων	Συσκευασία των 500ml	Υγρό απορρυπαντικό κατάλληλο για πλύσιμο πιάτων, ποτηριών, σκευών, κατσαρόλες και μαχαιροπήρουνα στο χέρι. Θα πρέπει να είναι παχύρρευστο, να διεισδύει γρήγορα, και να διαλύει εύκολα τα λίπη. Περιεκτικότητα σε πλούσια ενεργά συστατικά και γλυκερίνη. Να περιέχει ανιονικά επιφανειοδραστικά min 16% , μη ιονικά min 2%, NaOH min 8%, pH υδατικού διαλύματος 1%, ειδικής σύνθεσης που να βοηθά στον καθαρισμό ρύπων κάθε μορφής (τσάι, λίπη, αίμα καφές, αυγά κ.λ.π.).Τα δε συστατικά του στοιχεία να είναι οικολογικά και βιοδιασπώμενα Σε συσκευασία 500ml.
19	Υγρό τζαμιών	Τεμάχιο 500ml	Καθαριστικό απορρυπαντικό, κατάλληλο για όλες τις γυάλινες επιφάνειες που πλένονται, όπως τζάμια, βιτρίνες, παράθυρα, παρμπρίζ και τζάμια αυτοκινήτων κ.λ.π. Μπλε υγρό χρώμα που απομακρύνει σκόνη, λεκέδες, στίγματα και δακτυλιές. Να μην αφήνει ίχνη, θαμπάδες και υπολείμματα. Συσκευασία σε πλαστική φιάλη με αντλία, με οδηγίες χρήσεως, οδηγίες προφύλαξης και αρ. Αδείας κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.
22.	Χλωρίνη παχύρρευστη	Τεμάχιο 1250ml	Συμπυκνωμένο διάλυμα υποχλωριώδους νατρίου, με καθαριστικές - απολυμαντικές ιδιότητες και περιεκτικότητα τουλάχιστον 4% κ.ο. σε ενεργό χλώριο (Na). Συσκευασία: Πλαστική φιάλη, πάνω στην οποία θα αναγράφονται οδηγίες χρήσεως

			και ασφάλειας.
23.	Χλωρίνη σε υγρή μορφή	Τεμάχιο 2lit	Λευκαντικό και απολυμαντικό διάλυμα υποχλωριώδους νατρίου 3-6% κ.β. σε ενεργό χλώριο, να έχει το δυνατόν ευχάριστη και διακριτική οσμή, σε συσκευασία των 2 λίτρων και να αναγράφεται η ημερομηνία παραγωγής και λήξης. Επίσης η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες χρήσεως, οδηγίες προφύλαξης και αρ. άδειας κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.

ΟΜΑΔΑ Γ'			
ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ CPV 39830000-9			
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ
1.	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας Επαγγελματική Ραφτή	Τεμάχιο	Ανταλλακτικό, που προσαρμόζεται σε ειδική κεφαλή επαγγελματικής σφουγγαρίστρας, μεγάλης αντοχής και απορροφητικότητας. Με κορδόνια,ραφτή, 400gr
2.	Απορροφητικές πετσέτες No 3 26,5x25cm	Τεμάχιο	Πετσέτες απορροφητικές κουζίνας (τύπου Vetex) σε διάφορα χρώματα με μεγάλη απορροφητικότητα, διαστάσεων 26,5cm X 25cm (No 3), να προσφέρεται σε 4 χρώματα. Οι σπογγοπετσέτες να βασίζονται στην πρώτη ύλη που είναι το ξύλο από το οποίο κερδίζετε η κυτταρίνη, η οποία μετατρέπεται με μία χημική διαδικασία σε αναγεννημένη κυτταρίνη. Για ενδυνάμωση να περιέχουν ίνες βαμβακιού, να είναι απορροφητικές και να μην αποτελούν κίνδυνο για την ανθρώπινη υγεία ούτε το περιβάλλον.
3.	Απορροφητικές πετσέτες ρολό 1,50μ	Τεμάχιο	Πετσέτα απορροφητική κουζίνας τύπου vetex, σε συσκευασία ρολού, για να κόβεται στο μέγεθος που εξυπηρετεί. Μήκος 1,50μ. Σε διάφορα χρώματα Οι σπογγοπετσέτες να βασίζονται στην πρώτη ύλη που είναι το ξύλο από το οποίο κερδίζετε η

			κυτταρίνη , η οποία μετατρέπεται με μία χημική διαδικασία σε αναγεννημένη κυτταρίνη. Για ενδυνάμωση να περιέχουν ίνες βαμβακιού, να είναι απορροφητικές και να μην αποτελούν κίνδυνο για την ανθρώπινη υγεία ούτε το περιβάλλον.
4.	Αποσμητικό χώρου αυτοκόλλητο σε συσκευασία 2τμχ.	Συσκευασία των 2τμχ.	Σε μορφή τζελ, με πλαστικό περίβλημα, και ενσωματωμένο αυτοκόλλητο στη πίσω πλευρά, ιδανικό για γραφεία, περιορισμένους χώρους. Σε διάφορα αρώματα.
5.	Γάντια 8,5 -9 υπενδεδυμένα και ενισχυμένα	Ζεύγος	Γάντια πλαστικά, επενδεδυμένα και ενισχυμένα για βαριές εργασίες μεγέθους 8,5-9
6.	Γάντια μιας χρήσης Latex	Κουτί των 100τεμαχίων	Γάντια πλαστικά από ειδικό τύπου latex υλικό, μίας χρήσης μεγάλης αντοχής, κατάλληλο για προφύλαξη της υγιεινής και ασφάλειας του χρήστη τους. Σε συσκευασία: Πακέτο χάρτινο 100 ζεύγη μεγέθους S, M,L
7.	Γάντια μιας χρήσης Latexνιτριλίου	Κουτί των 100τεμαχίων	Γάντια πλαστικά από ειδικό τύπου latex υλικό, μίας χρήσης μεγάλης αντοχής, κατάλληλο για προφύλαξη της υγιεινής και ασφάλειας του χρήστη τους. Σε συσκευασία: Πακέτο χάρτινο 100 ζεύγη μεγέθους S, M,L
8.	Γάντια πλαστικά κουζίνας	Ζεύγος	Από πλαστικό ανθεκτικό, άριστης ποιότητας, σε τέσσερα μεγέθη (S-M-L) σε συσκευασία από πλαστικό περίβλημα, ανά τεμάχιο.
9.	Επαγγελματικό καρότσι σφουγγαρίσματος με κουβά και στίφτη	Τεμάχιο	Αποτελείται από την πλαστική βάση και τις 4 περιστρεφόμενες ρόδες 8 εκ. Στο καρότσι περιλαμβάνεται και προσαρμόζεται κουβάς 25 λίτρων, πρέσα και τα ανταλλακτικά σφουγγαρίσματος.
10.	Καρότσι κουβάς σφουγγαρίστρας επαγγελματικός	Τεμάχιο	Αποτελείται από την πλαστική βάση και τις 4 περιστρεφόμενες ρόδες 8 εκ. Στο καρότσι περιλαμβάνεται και προσαρμόζεται κουβάς 25 λίτρων, πρέσα και τα ανταλλακτικά σφουγγαρίσματος.
11.	Κατσαριδοκτόνα- εντομοκτόνα φ.300ml	Φιάλη 300ml	Να είναι άοσμο, κατά προτίμηση οικολογικό ως προς το προωθητικό αέριο, σε εύχρηστη συσκευασία, η οποία να πληροί τις προδιαγραφές της Ε. Ε. Απαραίτητη η αναγραφή επί της φιάλης οι οδηγίες χρήσης και ασφάλειας. Εγκριμένο από το Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων της Ελλάδας. Σε

			συσκευασία 300ml.
12.	Κοντάρι σκούπας χρωμίου	Τεμάχιο	Κοντάρι σκούπας χρωμίου 130 CM- Κοντάρι χρωμίου ύψους 130εκ., ανθεκτικό για να αντέχει και σε επαγγελματικές εργασίες, με πραγματική επίστρωση χρωμίου που διατηρεί την λάμψη της ακόμη και μετά από μεγάλη χρήση.
13.	Κοντάρι σκούπας/σφουγγαρίστρας ανταλλακτικό	Τεμάχιο	Κοντάρι απλό μεταλλικό 130 CM- Κοντάρι χρωμίου ύψους 130εκ., ανθεκτικό για να αντέχει και σε επαγγελματικές εργασίες.
14.	Κοντάρια βιδωτά για παρκετέζα 80cm	Τεμάχιο	Κοντάρια αλουμινίου για τελάρο παρκετέζας
15.	Κοντάρια Σφουγγαρίστρας	Τεμάχιο	Επαγγελματικά κοντάρια από αλουμίνιο, με λαβές από αφρολέξ στην μέση , διαστάσεων 1,20cm X 0,28 cm.
16.	Κουβάς γραφείου ανοικτός (άχρηστων αντικειμένων απλός)	Τεμάχιο	Καλάθι αχρήστων, ύψος 26,5 εκ. Για χρήση σε χώρους γραφείου
17.	Κουβάς με στίφτη	Τεμάχιο	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός χωρητικότητας 15lt με αποσπώμενο πλαστικό στίφτη σφουγγαρίστρας.
18.	Μάσκες χειρουργικές με λάστιχο	Τεμάχιο	Χειρουργικές μάσκες κατασκευασμένες από υποαλλεργικό υλικό. Με ειδικό μικροφίλτρο αποστείρωσης από οργανικές μικροΐνες. Σας επιτρέπουν να αναπνέετε φυσιολογικά και παράλληλα παρέχουν φιλτράρισμα σε ποσοστό που υπερβαίνει το 99%.
19.	Μπαταρίες μεσαίες αλκαλικές AA	Συσκευασία των 4τμχ	Μπαταρίες μεγέθους AA αλκαλικές
20.	Μπαταρίες μικρές αλκαλικές AAA	Συσκευασία των 4τμχ	Μπαταρίες μεγέθους AAA αλκαλικές
21.	Μωρομάντιλα κουτί 72 τεμ.	Κουτί	Υποαλλεργικό προϊόν 100%, με ουδέτερο PH, χωρίς οινόπνευμα για να μην προκαλεί ερεθισμούς σε συσκευασία των 72 φύλλων
22.	Ξεσκονόπανο καθαρισμού τύπου φανέλα	Τεμάχιο	Σύνθεση ξεσκονόπανου, 50% βισκόζη και 50% από άλλες συνθετικές ύλες.
23.	Οινόπνευμα Καθαρό 425 ml	Τεμάχιο	Συσκευασία 425ml, 100ο αλκοολικών βαθμών, αντισηπτικό καθαριστικό, σύμφωνα με τις οδηγίες της Ευρωπαϊκής Ένωσης.
24.	Οινόπνευμα 245m l	Τεμάχιο	Συσκευασία 245ml, 70ο αλκοολικών βαθμών, διάφανο για γενική χρήση, σύμφωνα με τις οδηγίες της Ευρωπαϊκής Ένωσης.
25.	Αλκοολούχο Οινόπνευμα 400ml	Τεμάχιο	Συσκευασία 400ml για γενική χρήση, σύ

			μφωνα με τις οδηγίες της Ευρωπαϊκής Ένωσης.
26.	Πιάτα πλαστικά μεγάλα μιας χρήσης 10τεμ	Συσκευασία των 10τμχ	Πλαστικό πιάτο στρογγυλό 23cm, μίας χρήσης, κατάλληλο για τρόφιμα, μη τοξικά Πακέτο των 10τμχ No 4
27.	Ποτήρια πλαστικά μεγάλα μιας χρήσης 50 τεμ	Συσκευασία των 50τμχ	Ποτήρια πλαστικά νερού μεγάλα, ποτήρια από (πολυεστέρα) PET, 250ml, κατάλληλο για τρόφιμα, μη τοξικό, σε συσκευασία των 50τμχ
28.	Σακούλες ηλεκτρικής σκούπας 10τεμ.	Συσκευασία των 10τμχ	Χάρτινες σακούλες φίλτρου με δύο στρώσεις, με εξαιρετική απόδοση φιλτραρίσματος και αντοχή σε τάσεις.
29.	Σετ σφουγγαρίσματος απλό (κάδος+ κοντάρι + σφουγγαρίστρα)	Τεμάχιο	Σετ κουβάς με στίφτη, κοντάρι και σφουγγαρίστρα απλή τύπου vettex.
30.	Σκούπα πλαστική ανταλλακτικό	Τεμάχιο	Σκούπα μαγνητική με τρίχα (διπλή) από συνθετικό για να συγκρατεί τα σωματίδια σκόνης, οικιακής χρήσης Α' ποιότητας.
31.	Σκούπα Ψάθινη με κοντάρι	Τεμάχιο	Από χόρτο Α' ποιότητας 6 ραφών, με κοντάρι ενισχυμένη 1000γραμ.
32.	Συρματάκια (για σκεύη κουζίνας)	Τεμάχιο	Ανοξειδωτα συρμάτινα σφουγγαράκια εξαιρετικής αντοχής, σε σπειροειδή μορφή, που δεν αφήνουν ίχνη υλικού κατά την χρήση τους, βάρους 15gr περίπου έκαστο Συσκευασία σε πλαστικό περίβλημα, ανά τεμάχιο.
33.	Σφουγγάρια με σύρμα	Τεμάχιο	Σφουγγάρι δύο όψεων, με ενσωματωμένο σύρμα (fibrutex), ιδανικό για την καταπολέμηση του λίπους και των λεκέδων, που δεν αφήνουν ίχνη υλικού κατά την χρήση τους. Διαστάσεων 15x 7cm
34.	Σφουγγαρίστρα μεγάλη	Τεμάχιο	Σφουγγαρίστρα τύπου vettex, από βισκόζη, πολυεστέρα και πολυπροπυδένιο, με αντοχή στα αλκαλικά και όξινα καθαριστικά. Να μην αφήνει χνούδια κατά την τη χρήση της και να έχει μεγάλη απορροφητικότητα. Μέγεθος μεγάλη.
35.	Σφουγγαρίστρες μικρές, ανταλλακτικό	Τεμάχιο	Σφουγγαρίστρα τύπου wettex, 200gr, από βισκόζη, πολυεστέρα και πολυπροπυδένιο, με αντοχή στα αλκαλικά και όξινα καθαριστικά. Να μην αφήνει χνούδια κατά την τη χρήση της και να έχει μεγάλη απορροφητικότητα.
36.	Σφουγγαρίστρα Επαγγελματική (Πρέσα)	τεμάχιο	Ανθεκτική πλαστική πρέσα, ελαφριά και αθόρυβη στην λειτουργία της. Όλα τα μέρη της είναι από πλαστικό ή αλουμίνιο και δεν σκουριάζουν. Προσαρμόζεται

			σε κουβά 25 λίτρων. Αποτελείται από σιαγόνα πρέσας, γρανάζι στρογγυλό πρέσας σετ (2τμχ.) άξονας πρέσας, γρανάζι κάθετο πρέσας σετ (2τμχ), ελατήριο πρέσας.
37.	Τσουγκράνα πλαστική με στυλιάρι	Τεμάχιο	Τσουγκράνα με 14 δόντια, ανθεκτική σε σκληρή χρήση, επαγγελματικής ποιότητας, με στυλιάρι από φουρνιστή οξιά, λακαρισμένη 30cm.
38.	Υδροχλωρικό οξύ	Τεμάχιο	Το υδροχλωρικό οξύ υδατικό διάλυμα του αέριου υδροχλωρίου με το οποίο έχει και τον ίδιο χημικό τύπο, HCl. Είναι ανόργανο ισχυρό οξύ, πολύ διαβρωτικό
39.	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι & λάστιχο	Τεμάχιο	Φαράσι πλαστικό, με χερούλι ορθοστατικό.
40.	Φτυάρι πλαστικό με κοντάρι (τύπου χιονιού)	Τεμάχιο	Ειδικό φτυάρι για το μάζεμα του χιονιού. Πολύ σκληρό πλαστικό για μεγάλη αντοχή.

ΟΜΑΔΑ Γ'			
ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ CPV 19640000			
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ
1	Σάκοι πλαστικοί 80 cm X 110cm, μαύρου χρώματος	Κιλά	Σάκοι μαύροι, σκληροί, μεγάλης αντοχής 80x100cm.
2	Σακούλες 52X78 σε ρολό 20τμχ	Ρολό των 20τμχ.	Πλαστικοί σάκοι απορριμμάτων μαύρου χρώματος, που παράγονται από πολυαιθυλένιο χαμηλής περιεκτικότητας LDPE. Υψηλής αντοχής και διαστάσεων 52x78, σε ρολό 20τμχ.
3	Σακούλες απορ. W.C. 20 τεμαχίων διαστάσεων 50X50	Ρολό 20τεμαχίων διαστάσεων 50x50	Ποιότητα πολυαιθυλενίου LDPE, εγκεκριμένο από όλα τα ινστιτούτα καταναλωτών Ευρώπης, διαστάσεων 50x50 σε ρολό 20τμχ. Με αστεροειδή ραφή.
4	Σάκοι πλαστικοί 65 cm X 90cm, μαύρου χρώματος	κιλά	Σάκοι μαύροι, σκληροί, μεγάλης αντοχής 65x90cm
5	Σακούλες απορ. 20 τεμαχίων διαστάσεων 50X50 Λευκές σκληρές	Ρολό 20τεμαχίων διαστάσεων 50x50	Ποιότητα πολυαιθυλενίου LDPE, εγκεκριμένο από όλα τα ινστιτούτα καταναλωτών Ευρώπης, διαστάσεων 50x50 σε ρολό 20τμχ. Με αστεροειδή ραφή,λευκές,σκληρές.
6	Σακούλες απορριμμάτων μαύρες μεγάλες (χοντρές) 90x1,20εκ	Κιλά	Σάκοι μαύροι, σκληροί, μεγάλης αντοχής διαστάσεων 90x1,20εκ.

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ**

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ :

<<Προμήθεια ειδών καθαριότητας, ευπρεπισμού&υγιεινής Δήμου Διρφύων-Μεσσαπίων &ΝΠΔΔ>>

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

**ΟΜΑΔΑ Α' ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ
CPV 33760000-5**

A/A	Είδος υλικού	Μ.Μ.	Ποσότης	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1.	Ρολό χαρτί κουζίνας 600 γρ	Τεμ.	992	1,65	1636,80
2.	Ρολό χαρτί κουζίνας μεγάλο 1000γρ	«	750	2,43	1822,50
3.	Ρολό χαρτί υγείας 8τμχ	«	950	3,55	3372,50
4.	Χαρτί υγείας 24τμχ	Συσκ.	455	9,20	4186,00
5.	Μωρομάντηλα υγρά	Τεμ.	300	2,00	600,00
6.	Χειροπετσέτες	Κιβ.	275	2,00	550,00
ΜΕΡ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α `					12.167,80
ΦΠΑ 24%					2.920,28
ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α `					15.088,08

ΟΜΑΔΑ Β'

ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ & ΣΑΠΟΥΝΙΑ CPV 39831200-8

A/A	Είδος υλικού	Μ.Μ.	Ποσότης	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1.	Απολυμαντικό δαπέδου 1λιτ	τεμ.	500	2,00	1000,00
2.	Απολυμαντικό δαπέδου για απολύμανση 4λιτ	«	580	4,47	2592,60
3.	Απολυμαντικό υγρό λεκάνης w.c.450μλ	«	600	1,20	720,00
4.	Κρέμα καθαρισμού τύπου Jif,500μλ	«	200	1,60	320,00
5.	Κρεμοσάπουνα με αντλία,500μλ	«	300	2,00	600,00
6.	Κρεμοσάπουνο 4λιτ	Συσκ.	260	4,06	1055,60
7.	Μαλακτικό ρούχων 4λιτ	τεμ.	14	4,83	67,62

8.	Σαπούνι χεριών100γρ	τεμ.	100	0,70	70,00
9.	Σκόνη απορρυπαντικού πλυντηρίου πιάτων2,5κιλ	Συσκ.	3	8,99	26,97
10	Σκόνη πλυντηρίου ρούχων 50μεζ,5κιλ	«	4	6,83	27,32
11	Σκόνη που ξεβουλώνει 60γρ	τεμ.	81	1,00	81,00
12	Σκόνη ρούχων για πλύσιμο στο χέρι 900γρ	Συσκ.	10	3,00	30,00
13	Σπρέι για άλατα 500μλ	Τεμ.	150	2,27	340,50
14	Ταμπλέτες πλυντηρίου πιάτων30τμχ	Συσκ.	20	3,65	73,00
15	Υγρό για πιάτα 4λιτ	Τεμ.	60	5,00	300,00
16	Υγρό καθαρισμού χαλιών και μοκετών 1λιτ	«	5	4,50	22,50
17	Υγρό καθαριστικό κατά αλάτων 750μλ	«	285	2,27	646,95
18	Υγρό πιάτων 500μλ	Συσκ.	300	1,50	450,00
19	Υγρό τζαμιών500μλ	Τεμ.	540	2,03	1096,20
20	Χλωρίνη παχύρρευστη 1250μλ	Τεμ.	620	2,43	1506,6
21	Χλωρίνη σε υγρή μορφή 2λιτ	Τεμ.	603	1,95	1175,85
22	Απολυμαντικό υγρό σε σπρευ 500μλ	Τεμ	220	2,80	616,00

ΜΕΡ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β `

12818,71

**ΦΠΑ
24%**

3076,49

ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β `

15895,38

ΟΜΑΔΑ Γ'

ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ CPV 39830000-9

A/A	Είδος υλικού	Μ.Μ.	Ποσότης	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1.	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας Επαγγελματική Ραφτή400γρ	Τεμ.	50	4,50	225,00
2.	Απορροφητικές πετσέτες Νο 3 26,5x25cm	Τεμ.	270	3,00	810,00
3.	Απορροφητικές πετσέτες ρολό 1,50μ	Τεμ.	200	2,00	400,00
4.	Αλκοολούχος λοσιόν 400μλ	Τεμ	150	2,10	315,00
5.	Αποσμητικό χώρου αυτοκόλλητο σε	Συσκ.	50	2,50	125,00

Προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού | Αρ. Μελ :1/2020

	συσκευασία 2τμχ.				
6.	Γάντια 8,5 -9 υπενδεδυμένα και ενισχυμένα	Ζεύγος	200	2,43	486,00
7.	Γάντια μιας χρήσης Latex	Κουτί των 100τεμαχίων	105	4,87	511,35
8.	Γάντια μιας χρήσης Latex νιτριλίου	Τεμ.	190	4,50	855,00
9.	Γάντια πλαστικά κουζίνας	Ζεύγος	30	2,43	72,90
10	Επαγγελματικό καρότσι σφουγγαρίσματος με κουβά και στίφτη25λιτ	Τεμ.	5	55,00	275,00
11	Καρότσι κουβάς σφουγγαρίστρας επαγγελματικός 25λιτ	Τεμ.	2	85,00	170,00
12	Κατσαριδοκτόνα- εντομοκτόνα φ.300ml	Φιάλη	100	3,65	365,00
13	Κοντάρι σκούπας χρωμίου	Τεμ.	100	1,30	130,00
14	Κοντάρι σκούπας/σφουγγαρίστρας ανταλλακτικό	Τεμ.	120	2,50	300,00
15	Κοντάρια βιδωτά για παρκετέζα 80cm	Τεμ.	100	1,30	130,00
16	Κοντάρια Σφουγγαρίστρας	Τεμ.	200	1,30	260,00
17	Κουβάς γραφείου ανοικτός (άχρηστων αντικειμένων απλός)	Τεμ.	50	1,50	75,00
18	Κουβάς με στίφτη	Τεμ.	50	6,98	349,00
19	Μάσκες χειρουργικές με λάστιχο	Τεμ.	200	0,81	162,00
20	Μπαταρίες μεσαίες αλκαλικές AA	Συσκ.	20	3,50	70,00
21	Μπαταρίες μικρές αλκαλικές AAA	Συσκ.	25	3,50	87,50
22	Κοντάρια ξεσκονισμού με βούρτσα	Τεμ	100	3,00	300,00
23	Ξεσκονόπανο καθαρισμού τύπου φανέλα 3τμχ	Τεμ.	130	1,00	130,00
24	Οινόπνευμα Καθαρό 425 ml	Τεμ.	20	9,30	186,00
25	Οινόπνευμα λοσιόν 245ml	Τεμ.	220	2,00	440,00
26	Πιάτα πλαστικά μεγάλα μιας χρήσης 10τεμ	Συσκ.	20	2,00	40,00
27	Ποτήρια πλαστικά μεγάλα μιας χρήσης 50 τεμ	Συσκ.	10	2,50	25,00
28	Σακούλες ηλεκτρικής σκούπας 10τεμ.	Συσκ.	3	8,00	24,00
29	Σετ σφουγγαρίσματος απλό (κάδος+ κοντάρι + σφουγγαρίστρα)	Τεμ.	30	16,26	487,80
30	Σκούπα πλαστική ανταλλακτικό	Τεμ.	220	4,06	893,20
31	Σκούπα Ψάθινη με κοντάρι	Τεμ.	30	8,13	243,90
32	Συρματάκια (για σκεύη κουζίνας)	Τεμ.	100	0,80	80,00

33	Σφουγγάρια με σύρμα	Τεμ.	260	0,90	234,00
34	Σφουγγαρίστρα μεγάλη	Τεμ.	7	8,50	59,50
35	Σφουγγαρίστρες μικρές, ανταλλακτικό(πετσέτα)	Τεμ.	200	4,47	894,00
36	Σφουγγαρίστρα Επαγγελματική (Πρέσα)	Τεμ.	5	20,00	100,00
37	Τσουγκράνα πλαστική με στυλιάρι	Τεμ.	30	9,75	292,50
38	Υδροχλωρικό οξύ	Τεμ.	50	0,50	25,00
39	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι & λάστιχο	Τεμ.	170	2,84	482,80
40	Φτυάρι πλαστικό με κοντάρι (τύπου χιονιού)	Τεμ.	19	8,30	157,70
ΜΕΡ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ`					11266,40
ΦΠΑ 24%					2703,94
ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ`					13970,34

ΟΜΑΔΑ Δ'

ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ CPV 19640000

A/A	Είδος υλικού	Μ.Μ.	Ποσότης	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1.	Σάκοι πλαστικοί 65 cm X 90cm, μαύρου χρώματος	Κιλά	1250	1,62	2025,00
2.	Σακούλες 52X78 σε ρολό 20τμχ	Ρολό των 20τμχ.	1150	1,21	1391,5
3.	Σακούλες απορ. W.C. 20 τεμαχίων διαστάσεων 50X50	Ρολό 20τεμαχίων διαστάσεων 50x50	630	1,455	916,65
4.	Σακούλες απορ. Μεγάλες συσκ. 10 τεμ 80x110σκληρές	Συσκευασία των 10τμχ	1400	1,62	2268,00
5.	Σακούλες απορριμάτων καλαθιών 50x50 σκληρές λευκές 20τμχ	πακ	200	1,80	360,00
6.	Σακούλες απορριμάτων μαύρες μεγάλες (χοντρές) 90x1,20εκ	Κιλά	2800	1,62	4536,00
ΜΕΡ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ`					11.499,80
ΦΠΑ 24%					2759,96
ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ`					14.259,76

ΟΜΑΔΑ Α`	ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ	15.088,08
ΟΜΑΔΑ Β`	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ	15.895,38
ΟΜΑΔΑ Γ`	ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ	13.970,34
ΟΜΑΔΑ Δ`	ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ	14.259,76
ΣΥΝΟΛΟ		59.213,56

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ**

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ :

**<<Προμήθεια ειδών καθαριότητας,
ευπρεπισμού&υγιεινής Δήμου
Διρφύων-Μεσσαπίων &ΝΠΔΔ>>**

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

Άρθρο 1^ο – Αντικείμενο

Η παρούσα συγγραφή υποχρεώσεων αφορά την προμήθεια από το ελεύθερο εμπόριο Ειδών καθαριότητας ,ευπρεπισμού και υγιεινής για τις ανάγκες λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου και των Νομικών Προσώπων (της ΔΗ.Κ.ΑΔΙ.ΜΕ και των Σχολικών Επιτροπών Α` βαθμιας και Β` βαθμιας Εκπαίδευσης), έτους 2020- με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή.(οικονομικά συμφέρουσα προσφορά βάσει τιμής)

Η παράδοση θα γίνεται τμηματικά μετά από ειδοποίηση των αρμόδιων υπηρεσιών του Δήμου.

Η προϋπολογισθείσα ενδεικτική δαπάνη ανέρχεται σε πενήντα εννέα χιλιάδες διακόσια δέκα τρία Ευρώ και πενήντα έξι λεπτά (59.213,56€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Άρθρο 2^ο – Ισχύουσες Διατάξεις

Η διενέργεια του Διαγωνισμού και η εκτέλεση της προμήθειας διέπονται από τις διατάξεις :

- 1). Η Υ.Α 11389 / 93 του ΥΠ.ΕΣ « περί Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α» όπως αντικαταστάθηκε από τον Ν.4412/2016(ΦΕΚ147Α/8-8-2016)Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και Υπηρεσιών –Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/Ε&2014/25/Ε.
- 2). Η με αριθμ. Πρωτ. 27874 / 93 ερμηνευτική εγκύκλιος του ΥΠ.ΕΣ
- 3). Ο Νόμος 3463 / 2006 «Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας»
- 4). Ο Νόμος 2286 / 95 « Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων»
- 5). Το Π.Δ 394 / 96 « Κανονισμός προμηθειών Δημοσίου»
- 6). Το Π.Δ 105 / 2000 «Προσαρμογή Ελληνικής Νομοθεσίας περί προμηθειών του Δημόσιου Τομέα προς το Κοινοτικό Δίκαιο»
- 7).Το Ν 4270/2014 (ΦΕΚ 143/28-6-2016 τεύχος Α):Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.
- 8).Το Ν.3861/2010(ΦΕΚ 112/13-7-2010 τεύχος Α):Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και Αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
- 9).Τις διατάξεις των άρθρων 118 και 328 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 τεύχος Α') περί δημοσίων συμβάσεων, όπου οι αναθέτουσες αρχές μπορούν να προσφεύγουν στη διαδικασία της απ ευθείας ανάθεσης εφόσον η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης χωρίς ΦΠΑ είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των 20.000,00€

10). Την απόφαση του Υπ.Εσωτ.11389/93 ΕΚΠΟΤΑ όπως αντικαταστάθηκε από τον ν.4412/2016(ΦΕΚ 147Α/8-8-2016)Δημόσιες Συμβάσεις Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24ΕΕ &2014/25 Ε).

11). Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες και της περίπτ.ε' της παρ.1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010,όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (Α'133) και τις διατάξεις του Ν.4605/2019.

12).Του Ν.3463/2006 «Δημοτικός και κοινοτικός Κώδικας» και την Εγκύκλιο 2 (Αρ.πρωτ.2037/11-01-2007) του ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α και του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης»(ΦΕΚ 87 Α).

13).Της εγκυκλίου 11(Αρ.πρωτ.27754/28-06-2010) του Υπ. Εσωτερικών «Αποδοχή της αρ.204/2010 γνωμοδότησης του Δ' Τμήματος του Ν.Σ.Κ. – Δαπάνες δημοσιεύσεων διαγωνισμών Δημοσίων Συμβάσεων ΟΤΑ Α'βαθμ.» και του Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/26-03-2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις Και λοιπές ρυθμίσεις».

14).Του ν.4605/2019 αρ.43 &19.

15).Την υπ'αρ.1/2020 μελέτη των υπηρεσιών του Δήμου

16). Την αντίστοιχη διακήρυξη.

Άρθρο 3° – Τεύχη δημοπράτησης

Στοιχεία της συγκεκριμένης προμήθειας αποτελούν κατά σειρά προτεραιότητας:

- 1). Η Διακήρυξη
- 2). Η Συγγραφή Υποχρεώσεων
- 3). Οι Τεχνικές Προδιαγραφές
- 4). Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός
- 5). Έντυπο ΤΕΥΔ

Άρθρο 4° – Τρόπος εκτέλεσης της προμήθειας

Η εκτέλεση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με συνοπτικό διαγωνισμό, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016(ΦΕΚ147Α/8-8-2016)Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και Υπηρεσιών –Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/Ε&2014/25/Ε.

Άρθρο 5° – Ανακοίνωση Αποτελέσματος

Ο ανάδοχος της προμήθειας αυτής , μετά την κατά νόμο έγκριση του αποτελέσματος , υποχρεούται να προσέλθει στο δήμο σε χρόνο όχι μεγαλύτερο των 10 ημερών από την παραλαβή του εγγράφου της ανακοινώσεως του αποτελέσματος , για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

Άρθρο 6° – Σύμβαση

Η σύμβαση συντάσσεται από τον αρμόδιο υπάλληλο και περιλαμβάνει όλα τα στοιχεία που αναφέρονται στο άρθρα (άρθρο 105 παρ.2,3,4 Ν.4412/16)

Η σύμβαση θα έχει διάρκεια από την υπογραφή της μέχρι την 31/12/2020.

Η Σύμβαση θα υπογραφεί για το αντίστοιχο ποσό με τον αντίστοιχο φορέα (Δήμος, ΔΗ.Κ.Α.ΔΙ.ΜΕ, Σχολικές επιτροπές)

Άρθρο 7° – Εγγυήσεις

Οι διαγωνιζόμενοι πρέπει να καταβάλλουν εγγύηση συμμετοχής ίση προς ποσοστό 2 % επί του προϋπολογισμού μελέτης σε Γραμμάτιο του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων ή σε ισόποση εγγυητική επιστολή αναγνωρισμένης Τράπεζας.

Ο προμηθευτής στον οποίο έγινε η κατακύρωση της προμήθειας υποχρεούται να καταθέσει εγγύηση καλής εκτέλεσης των όρων της σύμβασης το ύψος της οποίας είναι 5 % της συνολικής συμβατικής αξίας της προμήθειας χωρίς ΦΠΑ.

Οι εγγυήσεις ανεξάρτητα από το όργανο που τις εκδίδει και τον τύπο που περιβάλλονται πρέπει να αναφέρονται και τα οριζόμενα στο άρθρο 157 Ν.4281/2014,ΦΕΚ160Α & .72του Ν.4412/2016

Η εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης επιστρέφεται στον ανάδοχο της προμήθειας μετά την οριστική παραλαβή από την Επιτροπή.

Άρθρο 8° - Τρόπος Πληρωμής

Η πληρωμή της αξίας των υπό προμήθεια ειδών θα γίνεται αργότερα των τριών μηνών από την ημερομηνία της εκάστοτε παράδοσης τους και σύμφωνα με το εκδοθέν τιμολόγιο του προμηθευτή, αφού προηγουμένως υπογραφούν τα σχετικά πρωτόκολλα παραλαβής από τις αρμόδιες Επιτροπές .

Άρθρο 9° - Τόπος και χρόνος Παράδοσης

Η παράδοση των υπό προμήθεια υλικών θα γίνεται τμηματικά στα γραφεία του Δήμου, της ΔΗ.Κ.Α.ΔΙ.ΜΕ και των Σχολικών Επιτροπών Α` βαθμιας και Β` βαθμιας Εκπαίδευσης και ο Προμηθευτής είναι υποχρεωμένος να τις εκτελεί αμέσως χωρίς καθυστέρηση την παραγγελία.

Άρθρο 10° - Επιβαρύνσεις Μειοδότη

Ο ανάδοχος θα βαρύνεται με τις νόμιμες κρατήσεις.

Άρθρο 11°

Όταν διαπιστώνεται ακαταλληλότητα των υλικών , από οποιαδήποτε αιτία, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές, τότε μετά από εισήγηση της αρμόδιας υπηρεσίας το Δημοτικό Συμβούλιο αποφαινεται, για την έκπτωση του προμηθευτή.

Άρθρο 12° - Συμφωνία με τις τεχνικές προδιαγραφές – Τεχνικά στοιχεία της Προσφοράς

Η κάθε προσφορά θα συνοδεύεται από πλήρη τεχνική περιγραφή, προσπέκτους.

Τα προσφερόμενα είδη πρέπει να είναι σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές.

Προτεινόμενες λύσεις που παρουσιάζουν αποκλίσεις ή υστέρηση σε σχέση με τις τεχνικές προδιαγραφές σε βασικά χαρακτηριστικά απορρίπτονται . Επίσης απορρίπτονται προσφορές με ασαφή ή ελλιπή τεχνική προσφορά.

Άρθρο 13° - Προσφορές

Οι διαγωνιζόμενοι δύνανται να υποβάλλουν προσφορά για το σύνολο της προμήθειας ή για τα είδη κάθε ομάδας, όπως περιγράφεται παρακάτω:

Στον διαγωνισμό δεν γίνονται δεκτές αντιπροσφορές και σε περίπτωση υποβολής τους απορρίπτονται ως απαράδεκτες.

Επιτρέπεται η επίδοση προσφοράς είτε:

1. Για το σύνολο των προς προμήθεια ειδών (όλες τις ομάδες) , είτε
2. Για μέρος των υπό προμήθεια ειδών (ανά ομάδα) , υπό την προϋπόθεση ότι θα καλύπτουν όλα τα είδη της ομάδας, για την οποία υποβάλλουν προσφορά. Προσφορές που δεν καλύπτουν όλα τα είδη της ομάδας για την οποία υποβάλλουν προσφορά , κρίνεται απαράδεκτη και απορρίπτεται.

Επίσης σε συνέχεια των ανωτέρω μπορεί να γίνει τμηματική κατακύρωση του αποτελέσματος του διαγωνισμού, ανά ομάδα υπό προμήθεια ειδών, σύμφωνα με το άρθρο 59 του Ν.4412/2016

Άρθρο 14^ο – Τιμές

Κριτήριο για την ανάθεση της σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή), όπως ορίζεται στα άρθρα 86 του Ν.4412/2016. Οι τιμές θα παραμένουν σταθερές καθ' όλη τη διάρκεια της σύμβασης.

Ψαχνά , 17/2/2020

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΜΑΡΙΑ ΠΡΙΟΝΑ
ΠΕ 1 / Α'

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΤΥΞΗΣ

ΒΟΡΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ1 / Α'

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΟΥΛΙΑΚΗΣ
ΠΕ1 /Α'

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ**

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ :

**<<Προμήθεια ειδών καθαριότητας,
ευπρεπισμού & υγιεινής Δήμου
Διρφύων-Μεσσαπίων &ΝΠΔΔ>>**

**ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΕΙΔΩΝ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ
1).ΔΗΚΑΔΙΜΕ**

ΟΜΑΔΑ Α' ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ					
CPV 33760000-5					
A/A	Είδος υλικού	Μ.Μ.	Ποσότης	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1	Ρολό χαρτί κουζίνας μεγάλο 1000γρ	«	150	2,43	364,50
2	Ρολό χαρτί υγείας 8τμχ. (150γρ ανά ρολό)	«	250	3,55	887,50
3	Χειροπετσέτες	Κιβ.	150	2,00	300,00
4	Υγρά μωρομάντηλα	Τεμ.	150	2,00	300,00
ΜΕΡ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α`					1.852,00
				ΦΠΑ 24%	444,48
ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α`					2.296,48
ΟΜΑΔΑ Β'					
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ & ΣΑΠΟΥΝΙΑ CPV 39831200-8					
A/A	Είδος υλικού	Μ.Μ.	Ποσότης	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1	Απολυμαντικό δαπέδου για απολύμανση 4λιτ	«	150	4,47	670,50
2	Κρεμοσάπουνο 4 λίτρων	Συσκ.	80	4,06	324,80
3	Ταμπλέτες πλυντηρίου πιάτων	Συσκ.	20	3,65	73,00
4	Υγρό καθαριστικό κατά αλάτων 750ml	«	60	2,27	136,20
5	Υγρό πιάτων 500ml	Συσκ.	180	1,50	270,00
6	Υγρό τζαμιών 500ml	Τεμ.	100	2,03	203,00
7	Χλωρίνη παχύρρευστη 1250ml	Τεμ.	110	2,43	267,30
8	Χλωρίνη σε υγρή μορφή 2lit	Τεμ.	125	1,95	243,75
9	Μαλλακτικό ρούχων 4λιτ	τεμ	14	4,83	67,62
10	Σκόνη απορ/κου πλυντηρίου πιάτων 2,5κιλ	τεμ	3	8,99	26,97
11	Σκόνη απορ/κου πλυντηρίου ρούχων 5κιλ(50 μεζ)	τεμ	4	6,83	27,32

12	Σκόνη ρούχων πλυσίμο στο χερι 900γρ	τεμ	10	3,00	30,00
		ΜΕΡ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β`			2.340,46
				ΦΠΑ 24%	561,71
		ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β`			2.902,17
ΟΜΑΔΑ Γ'					
ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ CPV 39830000-9					
A/A	Είδος υλικού	M.M.	Ποσότης	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1	Απορροφητικές πετσέτες ρολό 1,50μ	Τεμ.	50	2,00	100,00
2	Γάντια μιας χρήσης Latex	Κουτί των 100τεμαχίων	10	4,87	48,70
3	Γάντια πλαστικά κουζίνας	Ζεύγος	6	2,43	14,58
4	Κουβάς με σίφτη	Τεμ.	15	6,98	104,70
5	Κοντάρια σφουγγαριστρας	τεμ	60	1,30	78,00
6	Ξεσκονόπανο καθαρισμού τύπου φανέλα 3 τεμαχια	Τεμ.	10	1,00	10,00
7	Φαράσι πλαστ.κοντάρι&λαστιχο	Τεμ.	10	2,84	28,40
8	Οινόπνευμα λοσιόν 245ml	Τεμ.	20	2,00	40,00
9	Πιάτα πλαστικά μεγάλα μιας χρήσης 10τεμ	Συσκ.	10	2,00	20,00
10	Ποτήρια πλαστικά μεγάλα μιας χρήσης 50 τεμ	Συσκ.	10	2,50	25,00
11	Σκούπα πλαστική με ανταλλακτικό	Τεμ.	20	4,06	81,20
12	Συρματάκια (για σκεύη κουζίνας)	Τεμ.	60	0,80	48,00
13	Σφουγγάρια με σύρμα	Τεμ.	30	0,90	27,00
14	Σφουγγαρίστρες μικρές με ανταλλακτικό	Τεμ.	40	4,47	178,80
15	Κονταρια ξεσκονισματος με βουρτσα	τεμ	5	3,0	15,00
16.	Απορροφητικές ΠΕΤΣΕΤΕΣ Ν3	τεμ	100	3,0	300,0
17.	Αλκοολούχος λοσιόν 400μλ	τεμ	10	2,10	21,00
		ΜΕΡ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ`			1140,38
				ΦΠΑ 24%	273,70
		ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ`			1.414,08

ΟΜΑΔΑ Δ΄					
ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ CPV 19640000					
Α/Α	Είδος υλικού	Μ.Μ.	Ποσότης	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1.	Σακούλες 52Χ78 σε ρολό 20τμχ	Ρολό των 20τμχ.	197	1,21	238,37
2.	Σακούλες απορ/των wc20τεμ,50χ50	Ρολό των 20τμχ	50	1,45	72,50
		ΜΕΡ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ΄			310,87
				ΦΠΑ 24%	74,61
		ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ΄			385,48



ΔΗ.Κ.Α.ΔΙ.ΜΕ	
ΟΜΑΔΑ Α΄	2.296,48
ΟΜΑΔΑ Β΄	2.902,17
ΟΜΑΔΑ Γ΄	1.414,08
ΟΜΑΔΑ Δ΄	385,48
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ	6.998,21

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α' ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ					
CPV 33760000-5					
A/A	Είδος υλικού	M.M.	Ποσότης	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1.	Ρολό χαρτί κουζίνας 600 γρ	Τεμ.	160	1,65	264,00
2.	Ρολό χαρτί κουζίνας μεγάλο 1000γρ	«	50	2,43	121,50
3.	Ρολό χαρτί υγείας 8τμχ. (150γρ ανά ρολό)	«	45	3,55	159,75
4.	Χαρτί υγείας 24τμχ. (150γρ ανά ρολό)	Συσκ.	114	9,20	1048,80
5.	Μωρομάντηλα υγρά	τεμ	40	2,00	80,00
ΜΕΡ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α'					1674,05
					ΦΠΑ 24%
ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α'					2075,83
ΟΜΑΔΑ Β'					
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ & ΣΑΠΟΥΝΙΑ CPV 39831200-8					
A/A	Είδος υλικού	M.M.	Ποσότης	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1.	Απολυμαντικό δαπέδου για απολύμανση 1λιτ	τεμ.	150	2,00	300,00
2.	Απολυμαντικό δαπέδου για απολύμανση 4λιτ	«	150	4,47	670,50
3.	Απολυμαντικό υγρό λεκάνης w.c.,450μλ	«	160	1,20	192,00
4.	Κρέμα καθαρισμού τύπου Jif,500μλ	«	50	1,60	80,00
6.	Κρεμοσάπουνο 4 λίτρων	Συσκ.	30	4,06	121,80
7.	Σαπούνι χεριών 100 γρ.	τεμ.	15	0,70	10,50
8.	Σπρέι για άλατα 500μλ	Τεμ.	22	2,27	49,94
9.	Υγρό καθαριστικό αλάτων 750μλ	τεμ	40	2,27	90,80
10.	Υγρό τζαμιών 500ml	Τεμ.	100	2,03	203,00

11.	Χλωρίνη παχύρρευστη 1250ml	Τεμ.	140	2,43	340,20
12	Χλωρίνη σε υγρή μορφή 2lit	Τεμ.	120	1,95	234,00
13	Απολυμαντικό υγρό σε σπρευ 500μλ	τεμ	50	2,8	140,00
14.	Κρεμοσάπυνο αντλία 500μλ	τεμ	100	2,0	200,00
ΜΕΡ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β΄					2632,74
ΦΠΑ 24%					631,86
ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β΄					3264,60
ΟΜΑΔΑ Γ΄					
ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ CPV 39830000-9					
A/A	Είδος υλικού	M.M.	Ποσότης	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1.	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας Επαγγελματική Ραφτή	Τεμ.	10	4,50	45,00
2.	Απορροφητικές πετσέτες Νο 3 26,5x25cm	Τεμ.	20	3,00	60,00
3.	Απορροφητικές πετσέτες ρολό 1,50μ	Τεμ.	20	2,00	40,00
5.	Αποσμητικό χώρου αυτοκόλλητο σε συσκευασία 2τμχ.	Συσκ.	10	2,50	25,00
6.	Γάντια μιας χρήσης Latex	Κουτί των 100τεμαχίων	10	4,87	48,70
7.	Καταριδοκτόνα-εντομοκτόνα φ.300ml	Φιάλη	15	3,65	54,75
8.	Κουβάς γραφείου ανοικτός (άχρηστων αντικειμένων απλός)	Τεμ.	10	1,5	15,00
9.	Κουβάς με στίφτη	Τεμ.	12	6,98	83,76
10.	Οινόπνευμα λοσιόν 400ml	Τεμ.	40	2,10	84,00
11.	Σκούπα πλαστική με ανταλλακτικό	Τεμ.	10	4,06	40,60
12.	Σφουγγάρια με σύρμα	Τεμ.	40	0,90	36,00

Προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού | Αρ. Μελ :1/2020

13.	Σφουγγαρίστρα μεγάλη	Τεμ.	2	8,50	17,00
14.	Υδροχλωρικό οξύ	Τεμ.	5	0,50	2,50
15.	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι & λάστιχο	Τεμ.	20	2,84	56,80
16.	Κονταρι σκουπας/σφουγγ /ανταλλακτικο	τεμ	10	2,5	25,00
17.	Κοντάρια σφουγγ	τεμ	60	1,3	78,00
18.	Κοντάρια ξεσκονισματος	τεμ	30	3,0	90,00
19.	Ξεσκονόπανο καθαρισμού 3τμχ	πακ	45	1,0	45,00
20.	Οινόπνευμα λοσιόν 245ml	τεμ	50	2,0	100,0
21.	Σφουγγαρίστρα μικρή ανταλ/κό	τεμ	40	4,47	178,80
22.	Σετ σφουγγαρίσματος απλό	τεμ	20	16,26	325,20
		ΜΕΡ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ΄			1455,35
				ΦΠΑ 24%	349,29
		ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ΄			1804,64
	ΟΜΑΔΑ Δ΄				
	ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ CPV 19640000				
A/A	Είδος υλικού	M.M.	Ποσότης	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1.	Σάκοι πλαστικοί 65cm X 90cm, μαύρου χρώματος	Κιλά	300	1,62	486,00
2.	Σακούλες 52X78 σε ρολό 20τμχ	Ρολό των 20τμχ.	150	1,21	181,50
3.	Σακούλες απορ. W.C. 20 τεμαχίων διαστάσεων 50X50	Ρολό των 20τμχ.	150	1,46	219,00
4.	Σακούλες σκληρές απορριμμάτων 80X110	Κιλά	450	1,62	729,00

5.	Σακούλες απορριμμάτων μαύρες μεγάλες (χοντρές) 90x1,20εκ	Κιλά	200	1,62	324,00
ΜΕΡ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ`					1.939,50
				ΦΠΑ 24%	465,48
ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ`					2.404,98

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ	
ΟΜΑΔΑ Α'	2.075,83
ΟΜΑΔΑ Β'	3.264,60
ΟΜΑΔΑ Γ'	1.804,64
ΟΜΑΔΑ Δ'	2.404,98
ΣΥΝΟΛΟ	9.550,05

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α' ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ					
CPV 33760000-5					
A/A	Είδος υλικού	M.M.	Ποσότης	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1.	Ρολό χαρτί κουζίνας 600 γρ	Τεμ.	392	1,65	646,80
2.	Χαρτί υγείας 24τμχ. (150γρ ανά ρολό)	Συσκ.	191	9,20	1757,20
3.	Μωρομάντηλα υγρά	Τεμ.	40	2,0	80,00
4.	Χαρτί υγείας 8τμχ(150γρ ανά ρολό)	τεμ	280	3,55	994,00
ΜΕΡ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α'					3478,00
				ΦΠΑ 24%	834,72
ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α'					4312,72
ΟΜΑΔΑ Β'					
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ & ΣΑΠΟΥΝΙΑ CPV 39831200-8					
A/A	Είδος υλικού	M.M.	Ποσότης	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1	Απολυμαντικό δαπέδου για απολύμανση 4λιτ	«	170	4,47	759,90
2.	Απολυμαντικό δαπέδου για απολύμανση 1λιτ		250	2,0	500,00
3	Απολυμαντικό υγρό λεκάνης w.c.,450μλ	«	319	1,20	382,80
4	Κρεμοσάπουνο 4 λίτρων	Συσκ.	60	4,06	243,60
5	Σαπούνι χεριών 100 γρ.	τεμ.	50	0,70	35,00
6.	Υγρό καθαριστικό κατά αλάτων 750ml	«	100	2,27	227,00
7.	Υγρό τζαμιών 500ml	Τεμ.	240	2,03	487,20

8.	Χλωρίνη παχύρρευστη 1250ml	Τεμ.	170	2,43	413,10
9.	Χλωρίνη σε υγρή μορφή 2lit	Τεμ.	188	1,95	366,60
10	Απολυμαντικό υγρό σπρευ 500μλ	τεμ	50	2,8	140,00
11	Κρεμοσάπουνα με αντλία 500μλ	τεμ	100	2,0	200,00
		ΜΕΡ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β`			3755,20
				ΦΠΑ 24%	901,25
		ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β`			4656,45
	ΟΜΑΔΑ Γ'				
	ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ CPV 39830000-9				
A/A	Είδος υλικού	Μ.Μ.	Ποσότης	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1.	Απορροφητικές πετσέτες Νο 3 26,5x25cm	Τεμ.	50	3,00	150,00
2.	Απορροφητικές πετσέτες ρολό 1,50μ	Τεμ.	80	2,00	160,00
3.	Γάντια μιας χρήσης Latex	Κουτί των 100τεμαχίων	50	4,87	243,50
4.	Επαγγελματικό καρότσι σφουγγαρίσματος με κουβά και στίφτη	Τεμ.	2	55,00	110,00
5.	Κουβάς γραφείου ανοικτός (άχρηστων αντικειμένων απλός)	Τεμ.	25	1,50	37,50
6.	Οινόπνευμα λοσιόν 245ml	Τεμ.	50	2,00	100,00
7.	Πιάτα πλαστικά μεγάλα μιας χρήσης 10τεμ	Συσκ.	10	2,00	20,00
8.	Σκούπα πλαστική με ανταλλακτικό	Τεμ.	145	4,06	588,70
9.	Σφουγγάρια με σύρμα	Τεμ.	90	0,90	81,00
10.	Σφουγγαρίστρες μικρές με ανταλλακτικό	Τεμ.	80	4,47	357,60

11.	Υδροχλωρικό οξύ	Τεμ.	23	0,50	11,50
12.	Οινόπνευμα λοσιόν 400ml	Τεμ.	50	2,10	110,00
13.	Κονταρι σκουπας/σφουγγ/αντ	τεμ	10	2,5	25,00
14.	Κονταρι /σφουγγαριστρας	τεμ	60	1,30	78,00
15.	Κονταρια ξεσκονισματος	τεμ	35	3,0	105,0
16.	Ξεσκονόπανο καθαρισμού φανέλα	τεμ	45	1,0	45,00
17.	Φαράσι πλαστικό κονταρι&λαστιχο	τεμ	90	2,84	255,60
18.	Αλκοολούχος λοσιόν 400μλ	τεμ	50	2,10	105,00
		ΜΕΡ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ`			2.583,40
				ΦΠΑ 24%	620,02
		ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ`			3.203,42
		ΟΜΑΔΑ Δ'			
		ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ CPV 19640000			
A/A	Είδος υλικού	M.M.	Ποσότης	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1.	Σάκοι πλαστικοί 65cm X 90cm, μαύρου χρώματος	Κιλά	250	1,62	405,00
2.	Σακούλες 52X78 σε ρολό 20τμχ	Ρολό των 20τμχ.	250	1,21	302,50
3.	Σακούλες απορ. W.C. 20 τεμαχίων διαστάσεων 50X50	Ρολό των 20τμχ.	230	1,46	335,80
4.	Σακούλες σκληρές απορριμμάτων 80X110	Κιλά	540	1,62	874,80
5.	Σακούλες απορριμμάτων μαύρες μεγάλες (χοντρές) 90x1,20εκ	Κιλά	200	1,62	324,00
		ΜΕΡ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ`			2.242,10
				ΦΠΑ 24%	538,11
		ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ`			2.780,21

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ	
ΟΜΑΔΑ Α΄	4.312,72
ΟΜΑΔΑ Β΄	4.656,45
ΟΜΑΔΑ Γ'	3.203,42
ΟΜΑΔΑ Δ΄	2.780,21
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ	14.952,80

ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΟΜΑΔΑ Α' ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ					
CPV 33760000-5					
A/A	Είδος υλικού	M.M.	Ποσότης	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1.	Ρολό χαρτί κουζίνας 600 γρ	Τεμ.	440	1,65	726,00
2.	Ρολό χαρτί κουζίνας μεγάλο 1000γρ	«	550	2,43	1336,50
3.	Ρολό χαρτί υγείας 8τμχ. (150γρ ανά ρολό)	«	375	3,55	1331,25
4.	Χαρτί υγείας 24τμχ. (150γρ ανά ρολό)	Συσκ.	150	9,20	1380,00
5.	Μωρομάντηλα υγρά	Τεμ.	70	2,00	140,00
6.	Χειροπετσέτες	Κιβ.	125	2,00	250,00
ΜΕΡ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α`					5163,75
				ΦΠΑ 24%	1239,30
ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α`					6403,05
ΟΜΑΔΑ Β'					
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ & ΣΑΠΟΥΝΙΑ CPV 39831200-8					
A/A	Είδος υλικού	M.M.	Ποσότης	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1.	Απολυμαντικό δαπέδου για απολύμανση 1λιτ	τεμ.	100	2,00	200,00
2.	Απολυμαντικό δαπέδου για απολύμανση 4λιτ	«	110	4,47	491,70
3.	Απολυμαντικό υγρό λεκάνης w.c.,	«	121	1,20	145,20
4.	Κρέμα καθαρισμού τύπου Jif	«	150	1,60	240,00
5.	Κρεμοσάπωνα με αντλία500μλ	«	100	2,00	200,00
6.	Κρεμοσάπωνα 4 λίτρων	Συσκ.	90	4,06	365,40
7.	Σαπούνι χεριών 100 γρ.	τεμ.	35	0,70	24,50
8.	Σκόνη που ξεβουλώνει	τεμ.	81	1,00	81,00
9.	Σπρέι για άλατα	Τεμ.	128	2,27	290,56
10.	Υγρό για πιάτα 4λίτρων	Τεμ.	60	5,00	300,00

11.	Υγρό καθαρισμού χαλιών και μοκετών 1λιτ	«	5	4,53	22,65
12.	Υγρό καθαριστικό κατά αλάτων 750ml	«	85	2,27	192,95
13.	Υγρό πιάτων 500ml	Συσκ.	120	1,50	180,00
14.	Υγρό τζαμιών 500ml	Τεμ.	100	2,03	203,00
15.	Χλωρίνη παχύρρευστη 1250ml	Τεμ.	200	2,43	486,00
16.	Χλωρίνη σε υγρή μορφή 2lit	Τεμ.	170	1,95	331,50
17.	Απολυμαντικό υγρό σε σπρευ 500μλ	τεμ	120	2,80	336,00
		ΜΕΡ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β`			4090,46
				ΦΠΑ 24%	981,71
		ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β`			5072,17
	ΟΜΑΔΑ Γ'				
	ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ CPV 39830000-9				
A/A	Είδος υλικού	M.M.	Ποσότητας	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1.	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας Επαγγελματική Ραφή	Τεμ.	40	4,50	180,00
2.	Απορροφητικές πετσέτες Νο 3 26,5x25cm	Τεμ.	100	3,00	300,00
3.	Απορροφητικές πετσέτες ρολό 1,50μ	Τεμ.	50	2,00	100,00
4.	Αποσμητικό χώρου αυτοκόλλητο σε συσκευασία 2τμχ.	Συσκ.	40	2,50	100,00
5.	Γάντια 8,5 -9 υπενδεδυμένα και ενισχυμένα	Ζεύγος	200	2,43	486,00
6.	Γάντια μιας χρήσης Latex	Κουτί των 100τεμαχίων Τεμ.	35	4,87	170,45
7.	Γάντια μιας χρήσης νιτριλίου latex		190	4,50	855,00
8.	Γάντια πλαστικά κουζίνας	Ζεύγος	24	2,43	58,32

Προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού | Αρ. Μελ :1/2020

9.	Επαγγελματικό καρότσι σφουγγαρίσματος με κουβά και στίφη	Τεμ.	3	55,00	165,00
10.	Καρότσι κουβάς σφουγγαρίστρας επαγγελματικός διπλος	Τεμ.	2	85,00	170,00
11.	Κατσαριδοκτόνα– εντομοκτόνα φ.300ml	Φιάλη	85	3,65	310,25
12.	Κοντάρι σκούπας χρωμίου	Τεμ.	100	1,30	130,00
13.	Κοντάρι σκούπας/σφουγγαρίστρας ανταλλακτικό	Τεμ.	100	2,50	250,00
14.	Κοντάρια βιδωτά για παρκετέζα 80cm	Τεμ.	100	1,30	130,00
15.	Κοντάρια Σφουγγαρίστρας	Τεμ.	20	1,30	26,00
16.	Κουβάς γραφείου ανοικτός (άχρηστων αντικειμένων απλός)	Τεμ.	15	1,50	22,50
17.	Κουβάς με στίφη	Τεμ.	23	6,98	160,54
18.	Μάσκες χειρουργικές με λάστιχο	Τεμ.	200	0,81	162,00
19.	Μπαταρίες μεσαίες αλκαλικές AA	Συσκ.	20	3,50	70,00
20.	Μπαταρίες μικρές αλκαλικές AAA	Συσκ.	25	3,50	87,50
21.	Κοντάρια ξεσκονίσματος με βούρτσα	τεμ	30	3,00	90,00
22.	Ξεσκονόπανο καθαρισμού τύπου φανέλα 3 τεμαχια	Τεμ.	30	1,00	30,00
23.	Οινόπνευμα καθαρό 425μλ	Τεμ.	20	9,3	186,00
24.	Οινόπνευμα λοσιόν 70 245 μλ	τεμ	100	2,0	200,00
25.	Οινόπνευμα λοσιόν 90 500ml	Τεμ.	50	2,10	105,00
26.	Σετ σφουγγαρίσματος απλό (κάδος+ κοντάρι + σφουγγαρίστρα)	Τεμ.	3	16,26	48,78

5	Σακκουλες απορ.καλαθιων 50x50 σκληρές συσκ 20τεμ	ρολά	200	1,80	360,00
6	Σακούλες απορριμμάτων μαύρες μεγάλες (χοντρές) 90x1,20εκ	Κιλά	2400	1,62	3.888,00
ΜΕΡ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ΄					7007,33
				ΦΠΑ 24%	1681,76
ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ΄					8689,09

ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ	
ΟΜΑΔΑ Α΄	6.403,05
ΟΜΑΔΑ Β΄	5.072,17
ΟΜΑΔΑ Γ΄	7.548,14
ΟΜΑΔΑ Δ΄	8.689,09
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ	27.712,45

Ψαχνά , 17/2/ 2020

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΜΑΡΙΑ ΠΡΙΟΝΑ
ΠΕ 1 / Α΄

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΥΣΗΣ

ΒΟΡΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ1 / Α΄

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΟΥΛΙΑΚΗΣ
ΠΕ1 /Α΄

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΜΕΛΕΤΗΣ -ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΗ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ

**ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ –ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ ΚΑΙ ΝΠΔΔ
ΕΤΟΣ 2020**

Α/Α	Περιγραφή Αγαθού/ών	CPV S	Ενδεικτικό κόστος χωρίς ΦΠΑ ευρώ	ΦΠΑ 24% ευρώ	Συνολικό Ενδεικτικό Κόστος ευρώ
1	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Α´ ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ	398376000-5	12.167,80	2.920,28	15.088,08
2	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Β´ ΑΠΟΡ/ΚΑ ΕΙΔΗ	39831200-8	12.818,71	3.076,49	15.895,38
3	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΟΜΑΔΑ Γ´	39830000-9	11.266,40	2.703,94	13970,34
4	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘ/ΤΟΣ ΟΜΑΔΑ Δ´ ΣΑΚΚΟΙ ΑΠ/ΤΩΝ	19640000-4	11.499,80	2.759,96	14259,76
ΣΥΝΟΛΟ			47.752,71	11.460,65	59.213,56

ΟΜΑΔΑ Α´	ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ	15.088,08
ΟΜΑΔΑ Β´	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ	15.895,38
ΟΜΑΔΑ Γ´	ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ	13.970,34
ΟΜΑΔΑ Δ´	ΣΑΚΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ	14.259,76
ΣΥΝΟΛΟ		59.213,56

ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ		
ΟΜΑΔΑ Α´	ΚΑ:10-6634.001	6.403,05
ΟΜΑΔΑ Β´	ΚΑ:10-6634.001	5.072,17
ΟΜΑΔΑ Γ´	ΚΑ:20-6634.001	7.548,14
ΟΜΑΔΑ Δ´	ΚΑ:20-6634.001	8.689,09
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ		27.712,45

ΔΗ.Κ.Α.ΔΙ.ΜΕ		
ΟΜΑΔΑ Α΄	ΚΑ:15-6634	2.296,48
ΟΜΑΔΑ Β΄	ΚΑ:15-6634	2.902,17
ΟΜΑΔΑ Γ'	ΚΑ:15-6634	1.414,08
ΟΜΑΔΑ Δ΄	ΚΑ:15-6634	385,48
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ		6.998,21

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ		
ΟΜΑΔΑ Α΄	ΚΑ:10-6634	2.075,83
ΟΜΑΔΑ Β'	ΚΑ:10-6634	3.264,60
ΟΜΑΔΑ Γ΄	ΚΑ:10-6634	1.804,64
ΟΜΑΔΑ Δ'	ΚΑ:10-6634	2.404,98
ΣΥΝΟΛΟ		9.550,05

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ		
ΟΜΑΔΑ Α΄	ΚΑ:10-6634	4.312,72
ΟΜΑΔΑ Β΄	ΚΑ:10-6634	4.656,45
ΟΜΑΔΑ Γ'	ΚΑ:10-6634	3.203,42
ΟΜΑΔΑ Δ΄	ΚΑ:10-6634	2.780,21
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ		14.952,85

Ψαχνά , 17/2/ 2020

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΜΑΡΙΑ ΠΡΙΟΝΑ
ΠΕ 1 / Α΄

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΤΥΞΗΣ

ΒΟΡΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ1 / Α΄

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΟΥΛΙΑΚΗΣ
ΠΕ1 /Α΄